
КМЕТСТВО с. ЦЕРОВА КОРИЯ-ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЗАПОВЕД
рл ' ОИДИНА В.ТЪРЧОЙО

№4 фТ г=ощ. не .; ГСОО

с. Церова кория, 25.09.2023 г. ' - Р£Г!? ' ■ >-НЕН ИНДЕКС И ДАТА

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за «местното.-.самоуправление и местната 
администрация, чл. 183, ал. 3 във връзка с ял. 175 от Изборния кодекс, и. Решение №2469- 
МИ от 19.09:2023 г. на ЦИК относно условията и-реда за провеждане на предизборна’ - 
кампания в изборите за общински съветници и за кметовещасрочени на 29 октомври 2023г.

НАРЕЖДАМ:

L ■ ' ОПРЕДЕЛЯМ местата за; поставяне на. агитационни -материали в с. Церова 
кория от кандидатите, партиите, коалициите и инициативните комитети по 
време на предизборната кампания на изборите за общински съветници и за 
кметове,насрочени на 29 октомври 2023

L В центъра на селото ™ на автобусна спирка № 1 /на голямата метална 
спирка пред Дома за възрастни хора е умствена изостаналост/

2< До училищната сграда - на автобусна спирка ■№ 2

Местата за поставяне на агитационни материали на територията на населените места 
в Община Велико Търново се определят със заповед на кмета на кметството или кметския 
наместник. . .: ■ . • ;

Агитационните материали на сгради, огради и витрини се поставят само след 
разрешение на собственика или управителя на имота:

По време на предизборната кампания кандидатите, партиите, коалициите и 
инициативните комитети могат да изготвят и разпространяват плакати, обръщения и други 
агитационни материали, като на всеки агитационен материал задъпжитешосе отбелязва от. 
чие име се издава. Всеки агитационен материал съдържа информация,, че купуването и 
продаването на гласове е престъпление’ като информацията заема не по-малко от 10 на сто 
от лицевата площ на агитационния материал и е разположена в обособено поле.

IL ЗАБРАНЯВАМ:

1. Унищожаването и заличаването на агитационни материали, поставени по определения в 
Изборния кодекс ред, до приключване на изборите;

2. Използването на агитационни материали, които застрашават живота и здравето на 
гражданите, частната, общинската и държавната собственост и безопасността на 
движението;

3. Използването на агитационни материали, които накърняват добрите нрави;

4. Използването на агитационни материали, които накърняват честта и доброто име на 
кандидатите;

5. Използването на агитационни материали, съдържащи герба и/или знамето на Република 
България и/или на чужда държава, както и религиозни знаци, или изображения; ■

6. Използването на държавния и общинския транспорт за предизборна агитация;



. ···· ·· .:.:.: .••·· 

. 9. BpelUI36o.�i: "" ... :,, .· ·, ":'"/':i '.i>:·,:/':':>='':.-, ... .:::·.=·.:";:"' :: ,::·;_ .... ,. 

10� tloc1'<1B�e-ro,.··

H'JQOpturre nn, ...... ·.···. •··••·· > , i > ,

Kon · . · •.· · · · 
,Jlp¢3. inQopnJI 

;,.::;: =::· :- ·: .. _.,.,: . . :::::·:_.:;-::._>:.::-:-::·....: . .-·: 

a:Qo�HCK� 

···; .>;,,

e.""�,,µIJ 
.'P� .. 

.. .. . " 

·:,:;:,.,:-·.">·:·:.,.:.·: =···:···.:, ... :·· 
. 

. · ,ilgi ,J: .lnil-l , CJlel{ . 
a �TQPII •TY.P. ,,B 


